# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 4530

**Auteur(s) :** Jeanne du Hommet, fille de Rualem du Hommet [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Poilley, Notre-Dame de Montmorel (abbaye, abbé)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1233

**Action juridique :** confirmation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Jeanne du Hommet, fille de Rualem du Hommet, confirme les donations des rentes annuelles faites à l'abbé et aux chanoines de Montmorel par Guillaume Tierri de Rozel et de Jean de La Mare.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Dubosc François, *Cartulaire de la Manche*, abbaye de la Luzerne, abbaye de Mont-Morel, prieuré de la Perrine, Saint-Lô, Jacqueline fils (Archives départementales de la Manche), 1878, Mont-Morel, n° CCIX, p. 207-208.

Texte établi d'après a

Sciunt omnes ad quos presens carta pervenerit quod ego Johanna de Hulmo, filia Rualemi de Hulmo, pro salute anime mee et antecessorum meorum necnon et heredum meorum, in viduitate mea concessi et hac presenti carta confirmavi abbati et conventui Montis Morelli quatuor Cenomonenses annui redditus, ex dono Willelmi Tierri de Rosel, de quadam virgata terre de feodo dicti Willelmi, per manum Igeri Barbe et heredum suorum annuatim reddendos, et duos Cenomonenses annui redditus, ex dono Johannis de La Mare, de Campo de Cruce, per manum Johannis Garmont et heredum suorum annuatim habendos in puram et perpetuam elemosinam, libere, quiete et pacifice, absque ulla reclamacione mei vel heredum meorum, dicto abbati et conventui in perpetuum possidendos. Quod ut ratum et firmum habeatur in posterum, ego Johanna presentem cartam sigilli mei munimine roboravi. Actum est hoc anno Domini millesimo ducentesimo tricesimo tercio.